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NUOVO INDIRIZZI MAIL COMITATO REGIONALE MARCHE

Si informa che a partire da oggi la nuova mail della Delegazione Provinciale è la seguente

cp.ascoli@lnd.it

La vecchia mail (cplnd.ascoli@figc.it) è stata disattivata quindi vi invitiamo a non inviare più nulla sulla vecchia.
Rimangono sempre attive le mail sgs.ascoli@gmail.com (da utilizzare preferibilmente per l'invio dei referti dell'attività di Base) e la PEC ascoli@pec.figcmarche.it

Per opportuna conoscenza si trasmettono di seguito anche tutte le nuove mail del Comitato e delle Delegazioni Provinciali

SEGRETERIA COMITATO REGIONALE 			cr.marche01@lnd.it
AMMINISTRAZIONE COMITATO REGIONALE 		cr.marche02@lnd.it
UFFICIO TESSERAMENTO COMITATO REGIONALE 	cr.marche03@lnd.it

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FERMO 		cp.fermo@lnd.it
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI MACERATA 		cp.macerata@lnd.it
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ANCONA 		cp.ancona@lnd.it
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PESARO URBINO 	cp.pesaro@lnd.it

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2023-2024 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 45 MINUTI PRIMA dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


RICHIESTE DI SPOSTAMENTO GARE

Si ricorda NUOVAMENTE a tutte le società che le richieste di variazione, devono essere redatte e sottoscritte da entrambe le Società interessate, e devono pervenire alla mail o alla pec della Delegazione Provinciale ENTRO E NON OLTRE LA SERATA DEL MARTEDÌ ANTECEDENTE LA GARA (PER LE GARE DEL FINE SETTIMANA) ED ENTRO E NON OLTRE LA SERATA DEL GIOVEDÌ ANTECEDENTE LA GARA (PER GARE INFRASETTIMANALI).

TUTTE LE RICHIESTE CHE PERVERRANNO OLTRE I TERMINI SOPRA INDICATI NON VERRANNO AUTORIZZATE.


UTILIZZO TESSERE PROVVISORIE

La Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno ricorda a tutte le società che le tessere provvisorie, sia per i calciatori che per i dirigenti, stampate direttamente dal Portale Società LND sostituiscono provvisoriamente la tessera plastificata. Il loro utilizzo è consentito fino al ricevimento della tessera definitiva e, comunque, non oltre la data di scadenza apposta nella tessera provvisoria stessa.
Si comunica dunque che i direttori di gara non permetteranno l’ingresso in campo di soggetti le cui società presenteranno tra i documenti di gara tessere provvisorie scadute.
Si ricorda inoltre che l’accesso al campo di gioco è consentito, esclusivamente per i calciatori,  anche con il Documento d’Identità in corso di validità.


TERZA CATEGORIA ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 20/03/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE G - 4 Giornata - R

	CARASSAI
	- MICIO UNITED
	2 - 3
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 21/03/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 16/ 3/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
DIRIGENTI 
INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 3/ 4/2024 
	CELANI PIERO
	(PRO CALCIO ASCOLI) 
	 
	 
	 


Espulso per somma di ammonizioni, dopo la notifica del provvedimento sanzionatorio teneva un comportamento non regolamentare. 
GARE DEL 20/ 3/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	MARINUCCI FRANCESCO
	(CARASSAI) 
	 
	PIERANTOZZI LUCA
	(MICIO UNITED) 


CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 
	CAPPELLA IACOPO
	(MICIO UNITED) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	PIERANTOZZI LUCA
	(MICIO UNITED) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (VIII INFR) 
	NESPECA STEFANO
	(CARASSAI) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (VI INFR) 
	PIGNOTTI ALESSIO
	(CARASSAI) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	D ERCOLI FRANCESCO LUIGI
	(MICIO UNITED) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICA


GIRONE G
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. MOZZANO CITY
	47
	20
	15
	2
	3
	52
	21
	31
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	46
	20
	14
	4
	2
	63
	21
	42
	0

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	45
	21
	14
	3
	4
	44
	17
	27
	0

	A.S.D. ROCCAFLUVIONE
	42
	21
	13
	3
	5
	40
	23
	17
	0

	A.S.D. MICIO UNITED
	40
	21
	12
	4
	5
	41
	27
	14
	0

	A.S.D. COLLISPORTVILLAGE
	35
	20
	10
	5
	5
	42
	28
	14
	0

	A.S.D. ATLETICO SAN BEACH 2019
	33
	21
	9
	6
	6
	31
	26
	5
	0

	A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI
	27
	21
	7
	6
	8
	39
	35
	4
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA COSSINEA
	27
	20
	7
	6
	7
	27
	27
	0
	0

	A.S.D. AMANDOLA CALCIO
	25
	20
	6
	7
	7
	23
	24
	-1
	0

	POL. CARASSAI
	20
	21
	4
	8
	9
	15
	24
	-9
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	17
	21
	5
	2
	14
	22
	50
	-28
	0

	A.S.D. MONTELPARO
	11
	21
	2
	5
	14
	20
	46
	-26
	0

	A.S.D. APPIGNANO 2020
	10
	20
	3
	1
	16
	17
	54
	-37
	0

	A.S.D. MONTEMONACO
	4
	20
	1
	2
	17
	9
	62
	-53
	1




UNDER 15 SECONDE SQUADRE AP

RECUPERO GARE
GIRONE F
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data
	Orario
	Impianto

	5 R
	CENTOBUCHI 1972 MP
	CASTEL DI LAMA
	28/03/2024
	15.30
	“NICOLAI” - CENTOBUCHI



VARIAZIONI GARE
GIRONE F
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data
	Orario
	Impianto

	2 R
	FERMO SSD sq.B
	CENTOBUCHI 1972 MP
	29/03/2024
	11.00
	“OLIMPIA FIRMUM” - FERMO



RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/03/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE F - 7 Giornata - R

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	- CASTEL DI LAMA
	2 - 2
	 

	(2) POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	- SAMBENEDETTESE SSDARL
	1 - 1
	 

	(2) - disputata il 18/03/2024






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 21/03/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 18/ 3/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	RAZZE MATTEO
	(POLISPORTIVA VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE F
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	46
	18
	15
	1
	2
	95
	25
	70
	0

	U.S.D. SANGIORGESE M.RUBBIANESE
	44
	19
	14
	2
	3
	90
	27
	63
	0

	U.S. SAMBENEDETTESE SSDARL
	41
	18
	13
	2
	3
	62
	23
	39
	0

	A.S.D. ATLETICO CENTOBUCHI
	41
	17
	13
	2
	2
	46
	18
	28
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	37
	19
	12
	1
	6
	49
	34
	15
	0

	sq.B FERMO SSD ARL SQ.B
	28
	18
	9
	1
	8
	39
	36
	3
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	21
	19
	7
	1
	11
	31
	50
	-19
	1

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	19
	18
	6
	1
	11
	37
	59
	-22
	0

	sq.B ATL. CALCIO P.S. ELPISQ.B
	18
	18
	5
	3
	10
	34
	43
	-9
	0

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	16
	19
	4
	4
	11
	33
	60
	-27
	0

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	12
	17
	3
	3
	11
	32
	51
	-19
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	10
	16
	3
	1
	12
	28
	67
	-39
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	5
	18
	2
	0
	16
	24
	107
	-83
	1




AMATORI CALCIO A 11 ASCOLI
[bookmark: _Toc151562816]
VARIAZIONI GARE
GIRONE A
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data
	Orario
	Impianto

	9 R
	MONTICELLI CALCIO SRL
	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	19/04/2024
	21.15
	“DON MAURO BARTOLINI” – ASCOLI P.



GIRONE B
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data
	Orario
	Impianto

	9 R
	REAL CUPRENSE
	US MONTE SAN PIETRANGELI
	22/03/2024
	21.00
	“BERDINI” - MONTEGRANARO



RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/03/2024
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

	
		GIRONE B - 8 Giornata - R

	(1) CALCIO CENTO 2010
	- SPORTING GROTTAMMARE
	6 - 1
	 

	(1) - disputata il 19/03/2024





GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 21/03/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 15/ 3/2024 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	ASCOLANI ANDREA
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	 
	 

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO CENTO 2010
	46
	17
	15
	1
	1
	56
	16
	40
	0

	S.S.D. VIS CENTOBUCHI
	39
	17
	12
	3
	2
	44
	18
	26
	0

	A.S.D. U.S.MONTE SAN PIETRANGELI
	31
	15
	9
	4
	2
	29
	12
	17
	0

	POL.D. RAGNOLA
	25
	15
	7
	4
	4
	41
	35
	6
	0

	A.S.D. MARTINSICURO 2022
	22
	17
	6
	4
	7
	36
	37
	-1
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	22
	18
	6
	4
	8
	35
	37
	-2
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	21
	15
	6
	3
	6
	21
	21
	0
	0

	A.S.D. SPORTING GROTTAMMARE
	20
	16
	6
	2
	8
	27
	32
	-5
	0

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	15
	17
	5
	0
	12
	21
	34
	-13
	0

	A.S.D. FUTURA 96
	9
	18
	2
	3
	13
	16
	50
	-34
	0

	ASDC REAL CUPRENSE
	7
	17
	1
	4
	12
	23
	57
	-34
	0


ERRATA CORRIGE

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA ASCOLI

A seguito di un errore di registrazione si comunica che nel Comunicato Ufficiale n.92 del 20.03.2024 è stata pubblicata l’inibizione fino al 03.03.2024 al dirigente CELANI PIERO,tesserato per la società PRO CALCIO ASCOLI. L’inibizione deve intendersi fino al 03.04.2024.
Nel paragrafo della giustizia sportiva l’inibizione sopra menzionata viene corretta.


TORNEO AMATORI ASCOLI

A seguito di un mero errore di registrazione nel Comunicato Ufficiale n.92 del 20.03.2024 non è stato pubblicato il provvedimento sanzionatorio nei confronti del signor ASCOLANI ANDREA, tesserato per la società MARTINSICURO 2022 riferito alla gara del 15.03.2024. 
Nel paragrafo della Giustizia Sportiva del presente Comunicato Ufficiale viene pubblicato il provvedimento predetto.


CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE
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Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 21/03/2024.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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